
KSIĄŻKA ADRESOWA 

OSOBA ZARZĄDZAJĄCA

Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku

Teresa Duraj-Stefańska

pokój nr 7 (parter)

telefon: 34 37 35 100

e-mail: kierownik@gopsklobuck.pl

Skargi i wnioski Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku przyjmuje w każdy
wtorek, w godzinach 8:00-14:00.

 

WYDZIAŁ POMOCY SPOŁECZNEJ

Przyznawanie świadczeń pieniężnych

Specjalista pracy socjalnej

Katarzyna Kurek

pokój nr 6b (parter)

telefon: 34 37 35 110

e-mail: kkurek@gopsklobuck.pl

Właściwość terenowa (Kłobuck, ulice): 17 Stycznia, Akacjowa, Cicha, Cmentarna, Częstochowska,
Hallera, Jesionowa, Kasztanowa, Konopnickiej, Nadrzeczna, Okólna (bez nr 1), Parkowa, Podleśna,
Pogodna, Powstańców Śląskich, Przemysłowa, Równoległa, Rynek im. Jana Pawła II, Sienkiewicza,
Skorupki, Słowackiego, Spadkowa, Staszica, Strażacka, Śląska, Wały, Wesoła, Wieluńska,
Wiśniowa, Wodociągowa, Wojska Polskiego.

mailto:kierownik@gopsklobuck.pl
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Pracownik socjalny

Magdalena Majchrzak

pokój nr 6b (parter)

telefon: 34 37 35 110

e-mail: mmajchrzak@gopsklobuck.pl

Właściwość terenowa (miejscowości): Lgota, Libidza, Gruszewnia; (Kłobuck, ulice): Baczyńskiego,
Gajowa, Gwiezdna, Osiedlowa, Podmiejska, Poprzeczna, Rómmla, Sadowa, Wyszyńskiego,
Zamkowa, Zielona.

 

Specjalista pracy socjalnej

Kamila Matysiak-Wilk

pokój nr 6b (parter)

telefon: 34 37 35 111

e-mail: kmatysiakwilk@gopsklobuck.pl

Właściwość terenowa (miejscowości): Biała, Borowianka, Długa, Kamyk, Kopiec, Nowa, Nowa Wieś,
Łobodno, Rybno; (Kłobuck, ulice): Asnyka, Długosza, Jasna, Kordeckiego, Kościuszki, Kręta,
Mickiewicza, Ogrodowa, Ogrójcowa, Reja, Spokojna, Sportowa, Stawowa, Szkolna, Ściegiennego,
Targowa, Topolowa, Wiejska, Witosa, Wschodnia, Wspólna, Zakrzewska, Żytnia.

 

Specjalista pracy socjalnej

Lidia Tomczyk

pokój nr 6c (parter)

mailto:mmajchrzak@gopsklobuck.pl
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telefon: 34 37 35 109

e-mail: ltomczyk@gopsklobuck.pl

Właściwość terenowa (Kłobuck, ulice): 3 Maja, 11 Listopada, Andersa, Beniowskiego, Bitwy pod
Mokrą, Czarnieckiego, Dąbrowskiego, Dywizjonu 303, Głowackiego, Harcerska, Hubala, Leśmiana,
Maczka, Mała, Nałkowskiej, Orzeszkowej 1, Poświatowskiej, Przechodnia, Sebyły, Tuwima,
Żółkiewskiego, Żwirki i Wigury.

 

Usługi opiekuńcze:

Starszy specjalista pracy socjalnej - koordynator

Małgorzata Spalik

pokój nr 5 (parter)

telefon: 34 37 35 114

e-mail: mspalik@gopsklobuck.pl

 

Domy Pomocy Społecznej, schroniska

Pracownik socjalny

Ilona Telenga

pokój nr 21 (I piętro)

telefon: 34 37 35 106

e-mail: itelenga@gopsklobuck.pl
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Praca socjalna, interwencja kryzysowa

Specjalista pracy socjalnej

Ewa Kotarska

pokój nr 6a (parter)

telefon: 34 37 35 112, 530 105 070

e-mail: ekotarska@gopsklobuck.pl

 

Pracownik socjalny

Wanda Kotas

pokój nr 6a (parter)

telefon: 34 37 35 112, 530 105 070

e-mail: wkotas@gopsklobuck.pl

 

Pracownik socjalny

Katarzyna Wasela

pokój nr 6a (parter)

telefon: 34 37 35 112, 530 105 070

e-mail: kwasela@gopsklobuck.pl
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Wydawanie decyzji administracyjnych, sprawozdawczość

Starszy inspektor

Karina Kraszewska-Sołtysiak

pokój nr 6c (parter)

telefon: 34 37 35 108

e-mail: kkraszewskasoltysiak@gopsklobuck.pl

 

Starszy specjalista pracy socjalnej

Renata Myszka

pokój nr 6c (parter)

telefon: 34 37 35 108

e-mail: rmyszka@gopsklobuck.pl

 

Asystenci rodziny

Asystent rodziny

Gabriela Sobieraj

pokój nr 21 (I piętro)

telefon: 34 37 35 106, 514 154 458

mailto:kkraszewskasoltysiak@gopsklobuck.pl
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e-mail: gsobieraj@gopsklobuck.pl

 

Asystent rodziny

Barbara Zakrzewska

pokój nr 21 (I piętro)

telefon: 34 37 35 106, 796 533 530

e-mail: bzakrzewska@gopsklobuck.pl

 

WYDZIAŁ ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH

Świadczenia rodzinne, zasiłek dla opiekuna, jednorazowe świadczenie
"Za życiem"

Inspektor

Ewelina Bociąga

pokój nr 12 (parter)

telefon: 34 37 35 107

e-mail: ebociaga@gopsklobuck.pl

 

Starszy inspektor

Anna Janeczek

pokój nr 12 (parter)

telefon: 34 37 35 107
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e-mail: ajaneczek@gopsklobuck.pl

 

Fundusz Alimentacyjny, Karta Dużej Rodziny, zaświadczenia do
programu "Czyste Powietrze"

Starszy inspektor

Edyta Nowak

pokój nr 10 (parter)

telefon: 34 37 35 105

e-mail: enowak@gopsklobuck.pl

 

Starszy inspektor

Ewa Wrocławska

pokój nr 10 (parter)

telefon: 34 37 35 105

e-mail: ewroclawska@gopsklobuck.pl

 

WYDZIAŁ DODATKÓW MIESZKANIOWYCH

Dodatek mieszkaniowy, dodatek energetyczny, dodatek osłonowy

Referent

Aneta Pytel
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pokój nr 12 (parter)

telefon: 34 37 35 117

e-mail: apytel@gopsklobuck.pl

 

WYDZIAŁ FINANSOWY:

Główny księgowy

Aleksandra Zając

pokój nr 1 (parter)

telefon: 34 37 35 302

e-mail: azajac@gopsklobuck.pl

 

Starszy inspektor

Katarzyna Kaczmarczyk

pokój nr 2 (parter)

telefon: 34 37 35 104

e-mail: kkaczmarczyk@gopsklobuck.pl

 

Referent

Marta Kaczmarzyk

pokój nr 2 (parter)

telefon: 34 37 35 104
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e-mail: mkaczmarzyk@gopsklobuck.pl

 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY

Kierownik ds. organizacyjnych

Łukasz Chojnowski

pokój nr 7 (parter)

telefon: 34 37 35 102

e-mail: lchojnowski@gopsklobuck.pl

 

Referent

Agnieszka Chudzińska

pokój nr 18 (I piętro)

telefon: 34 37 35 116

e-mail: achudzinska@gopsklobuck.pl
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